regione campama - fﬁ\
aslnapoli3sud
Castellammare Dr;t;;;a”

ORIGINALE
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

NOOOO33 DEL 17 GEN. 2012

S S eSS S5 S 58585865 558555555555555556555555585555556555555555555555555555555565555558655555555555§

OGGETTO:  RATIFICA SERVIZIO RESO DALLA “CIVIN VIGILANZA S.RL” PER SERVIZIO DI VIGILANZA
ARMATA. — LIQUIDAZIONE MENSILITA' DI APRILE, MAGGIO E GIUGNO 2011.
PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA’
AFFISSIONE ALBQ RELATA ORDINARIA IMMEDIATA

La presente deliberazione
e affissa in elenco allAlbo

La presente deliberazione
é stata affissa in elenco

La presente deliberazione
ha efficacia a decorrere dal

La presente deliberazione
per lurgenza, & resa

Pretorio  informatico  del- | all’'Albo Pretorio informatico immediatamente esecutiva.
I'Azienda dal dell’ Azienda per 15 giorni

2 0 GEN 2012 consecutivi dalla data della

: L sua pubblicazione
e vi permarra per 15 giomni Il Dirigente
consecutivi.
L'incaricato L'incaricato
7
Neifanno, giorno e mese sopra specificati,
IL DIRETTORE GENERALE

~ Dott. Maurizio D’Amora, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania
n. 467 del 26.09.2011 e Decreto Presidente Giunta n.198 del 29.09.2011, in esecuzione
della legge Regionale n. 16 del 28.11.2008, con I'assistenza del Segretario verbalizzante, ha
adottato la deliberazione in oggetto di cui al testo che segue:

U.0.C. Acquis.beni e serv. N. 09




ASL NAPGLI 3 SUD psssimen
. Direzione Generale AS! :‘DJ
{ oo
17 GEN 2012 |
Regione Campania 12 GEN 201

PERVENUT 0] AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLISSUD
C.SO A. DE GASPERI, 167 PERVENUTOQ l

80053 CASTELLAMMARE DI STABIA (NAJ

G, GGETTO: Ratifica servizio reso dalla “CIVIN VIGILANZA s.r.l.” per servizio di vigilanza armata.

o \Z - Liquidazione mensilita di Aprile, Maggio e Giugno 2011.
) |
,\
@.{ IL DIRETTORE DEL SERVIZIO ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
&

bly Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario di ruolo nell'ufficio liquidazioni del
Servizio proponente Sig. Vincenzo Capone e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa della stessa resa a
mezzo di sottoscrizione della presente,

Premesso:

- che il servizio di vigilanza armata, essenziale ed indispensabile per le attivita sanitarie sia
ospedaliere che territoriali, viene fornito da soggetti assegnatari di contratti scaduti o vicini
alla scadenza e non rinnovati con proroghe tecniche;

- che per ragioni di massima urgenza, dipendenti da circostanze obiettive, non imputabili
allamministrazione, & risultato necessario, per tale fornitura, onde evitare la sospensione
dell'erogazione di servizi indispensabili ed essenziali, per la funzionalita istituzionale
aziendale, minacciata di continuo, dagli attuali fornitori, e nelle more dell'attuazione delle
nuove procedure di gara di acquisizione della fornitura di tali servizi, acquisirne la fornitura;

- - che, per tale fornitura, la So.Re.Sa. S.p.A. non ha gia individuato 'operatore economico
chiamato ad eseguire la specifica prestazione o avviato le procedure di selezione e,
comunque non & possibile adire ad una convenzione Consip;

- che il Decreto Commissariale n. 58 del 18 luglio 2011, ad oggetto “Disposizioni urgenti in
materia di centralizzazione degli acquisti — Rif. Punto f) della delibera del Consiglio dei
Ministri del 23 aprile 2010 Revoca Decreto Commissariale n. 51/2011, ha stabilito che le
singole aziende potranno ottenere da So.Re.Sa. S.p.A. l'autorizzazione prevista dall’art. 1,
comma 230, L.R. n. 4/2011, per I'espletamento di autonome procedure d'acquisto;

- che, in primis, con nota n. 4075 del 27 settembre 2011 si & provveduto a chiedere
s inizialmente l'autorizzazione ad indire autonome procedure d’acquisto per vari servizi, tra
‘:»;‘QZ‘ cui quello trattato;

A che, nella suddetta richiesta veniva precisato che tale acquisto verra inserito nel riepilogo
g fabbisogni per la programmazione gare centralizzate 2012;
,/é?'/ - che, con nota n. U012032/2011, la So.Re.Sa. S.p.A. ha autorizzato la nostra azienda
;j?/ allespletamento diretto di autonoma procedura di gara, per l'acquisizione anche della

fornitura del servizio trattato, per il periodo di un anno, con facolta di rinnovo per un
ulteriore anno, e con la previsione di apposita clausola di risoluzione espressa dei relativi
contratti di affidamento per lipotesi in cui la So.Re.Sa. dovesse procedere
all'aggiudicazione di relative gare centralizzate, nella vigenza delle procedure espletate da
parte aziendale;

Valutato:

che, con deliberazione n. 16 del 2 novembre 2011, & stata adottata, da parte della nostra azienda,
la programmazione triennale nonché un elenco annuale in cui sono stati individuati gli acquisti di
servizi e di beni, attraverso contratti, che istituzionalmente intende realizzare ed acquisire;




Visto:

- il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e successive sue modifiche ed integrazioni
(Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture);

i - il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207 (Regolamento di
—_ esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. );

‘ joo -l provvedimento di deliberazione n. 10 del 25 ottobre 2011 con cui questa azienda ha
/,;a, manifestato la volonta di indire autonoma procedura di gara per l'acquisto, tra gli altri
Ry servizi, anche del servizio di vigilanza armata, presso le strutture ospedaliere e territoriali;

Ritenuto:

- che, per l'urgentissima necessita, rappresentata dalla “CIVIN VIGILANZA srl", di avere
corrisposte le spettanze dovute per le mensilita arretrate di aprile, maggio e giugno 2011,
stante la lamentata grave situazione economica, al fine dunque di permettere a codesta
ditta di provvedere al pagamento delle stipendialita ai lavoratori impegnati nel servizio di
vigilanza armata, nonché ad evitare, alla stessa, un grave danno economico irreparabile
oltre che la tanto minacciata sospensione dell’erogazione del servizio indispensabile ed
essenziale, per la funzionalita istituzionale aziendale, bisogna provvedere a liquidare, alla
ditta suddetta, le mensilita di aprile, maggio e giugno 2011, ratificandone il servizio reso nel
periodo indicato;

Considerato:

- che, ratificando e liquidando, il pagamento, per il servizio reso, dalla predetta societa, nei
mesi di aprile, maggio e giugno 2011, in virtl dell’ aggiudicazione per la deliberazione della
gia ASL NA 5 n. 451 dell'11 agosto 2006, si realizza, inoltre, un sensibile risparmio sul
debito aziendale, a seguito dell'abbattimento dei consistenti costi derivabili dal mancato e/o
ritardato pagamento e si evita un ulteriore aggravio economico da possibile contenzioso;

Vista:
¢ la tacitazione a firma del legale rappresentante della CIVIN VIGILANZA srl del 21/12/11
che allegata al presente provvedimento ne costituisce parte integrante (cfr. All. 1),

1( Preso atto:
\" * . o - . - . - - .
\¢~ - che, in base alle risultanze dell'ufficio liquidazione, e del Responsabile del Servizio
|2 Gestione Economico Finanziaria, la “CIVIN VIGILANZA srl”, per il servizio reso nei mesi di

.

P aprile, maggio e giugno 2011, vanta un credito di € 129.343,30 (€
Ry centoventinovemilatrecentoquarantatre/30) per le fatture n. 5729 del 30/04/2011, n. 5720
del 30/04/2011, n. 5723 del 30/04/2011, n. 5728 del 30/04/2011, n. 5730 del 30/04/2011, n.
7000 del 31/05/2011 e n. 7901 del 30/06/2011 giusta Disposizioni di Pagamento n. 658 del
21/12/11, anch’essa allegata e costituente parte integrante (cfr. All.2), per cui vi & la
dichiarata regolarita tecnica ed amministrativa, per l'avvenuta verifica, tramite le
attestazioni di servizio correttamente rese dai responsabili delle strutture aziendali afferenti,
circa la certezza del credito,

-

~
§

>

N, #

- che, per la salvaguardia dei diritti e degli interessi del’amministrazione, la liquidazione ed il .
pagamento di che trattasi verranno fatti con la specificazione della salvezza dell’esito di
controlli successivi,

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE



G,

N

(9

g

Di ratificare:

per l'urgentissima necessita, rappresentata dalla “CIVIN VIGILANZA srl”, di avere corrisposte le
spettanze dovute per il servizio reso nelle mensilita arretrate dei mesi di aprile, maggio e giugno
2011, stante la lamentata grave situazione economica, al fine dunque di permettere a codesta ditta
di provvedere al pagamento delle stipendialita ai lavoratori impegnati nel servizio di vigilanza
armata nonche ad evitare, alla stessa ed all’ASL, un grave danno economico irreparabile oltre la

:ritanto minacciata sospensione dell'erogazione del servizio indispensabile ed essenziale, per la
'~funzionalita istituzionale aziendale;

Y

kg

Di liquidare:

il credito vantato dalla “CIVIN VIGILANZA srl”, per il servizio reso nei mesi di aprile, maggio e
giugno 2011, vanta un credito di € 129.343,30 (€ centoventinovemilatrecentoquarantatre/30) per le
fatture n. 5729 del 30/04/2011 (reg 17262 del 08 luglio 2011), n. 5720 del 30/04/2011 (reg 19670
del 26 luglio 2011), n. 5723 del 30/04/2011 (reg 19673 del 26 luglio 2011), n. 5728 del 30/04/2011
(reg 19674 del 26 luglio 2011), n. 5730 del 30/04/2011 (reg 19676 del 26 luglio 2011),n. 7000 del
31/05/2011 (reg 22741 del 18 agosto 2011) e n. 7901 del 30/06/2011 (reg 25945 del 14 settembre
2011) giusta Disposizioni di Pagamento n. 658 del 21/12/11, per cui la liquidazione ed il
pagamento di che trattasi verranno fatti con la specificazione della salvezza dell’esito di controlli
successivi e, verranno ascritti al conto economico n° 50202016001 autorizzazione 209/2011:

Di dare immediata esecutivita:

a questo prowvedimento, stante la ragione di massima urgenza, dipendente da circostanze
obiettive, non imputabili all’amministrazione, onde evitare la sospensione dell’erogazione del
servizio trattato indispensabile ed essenziale, per la funzionalita istituzionale aziendale, minacciata
di continuo, dall'attuale fornitore nonché evitare possibili aggravi di spesa;

Di dichiarare:
I'atto non soggetto a controlli ex art. 35, L.R.C. 32/1994:
Di inviare:

copia del presente provvedimento, al Servizio Proponente che curera la trasmissione dello stesso
al Collegio Sindacale ed alla Gestione Economico Finanziario, per gli adempimenti di competenza;

Il Direttore del Servizlb) AczI/ZI/ i e Servizi
Avv. Gelsomima D’ANTONIO™.

L7/

¢

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della dichiarazione di regolarita dell'istruttoria compiuta dal Servizio nonché della
dichiarazione di legittimitd tecnica ed amministrativa resa dal Direttore proponente con la
sottoscrizione della proposta che precede, nelle more della nomina dei direttori amministrativo e
sanitario aziendale



DELIBERA

Per i motivi in premessa evidenziati, che qui si danno per approvati e trascritti di:
Ratificare:

'“7’. er l'urgentissima necessita, rappresentata dalla “CIVIN VIGILANZA srl”, di avere corrisposte le

‘ ttanze dovute per il servizio reso nelle mensilita arretrate dei mesi di aprile, maggio e giugno
1, stante la lamentata grave situazione economica, al fine dunque di permettere a codesta ditta
di ﬁowedere al pagamento delle stipendialita ai lavoratori impegnati nel servizio di vigilanza
arfmata nonché ad evitare, alla stessa ed alllASL, un grave danno economico irreparabile oltre la
tanto minacciata sospensione dell'erogazione del servizio indispensabile ed essenziale, per la

.~ funzionalita istituzionale aziendale;
ey

Liquidare:

il credito vantato dalla “CIVIN VIGILANZA srI", per il servizio reso nei mesi di aprile, maggio e
giugno 2011, vanta un credito di € 129.343,30 (€ centoventinovemilatrecentoquarantatre/30) per le
fatture n. 5729 del 30/04/2011 (reg 17262 del 08 luglio 2011), n. 5720 del 30/04/2011 (reg 19670
del 26 luglio 2011), n. 5723 del 30/04/2011 (reg 19673 del 26 luglio 2011), n. 5728 del 30/04/2011
(reg 19674 del 26 luglio 2011), n. 5730 del 30/04/2011 (reg 19676 del 26 luglio 2011),n. 7000 del
31/05/2011 (reg 22741 del 18 agosto 2011) e n. 7901 del 30/06/2011 (reg 25945 del 14 settembre
2011) giusta Disposizioni di Pagamento n. 658 del 21/12/11, per cui la liquidazione ed il
pagamento di che trattasi verranno fatti con la specificazione della salvezza dell'esito di controlli
successivi e, verranno ascritti al conto economico n°® 50202016001 autorizzazione 209/201 1;

Dare immediata esecutivita:

a questo provvedimento, stante la ragione di massima urgenza, dipendente da circostanze
obiettive, non imputabili al’amministrazione, onde evitare la sospensione dell’erogazione del
servizio trattato indispensabile ed essenziale, per la funzionalita istituzionale aziendale, minacciata
di continuo, dall'attuale fornitore nonché evitare possibili aggravi di spesa;

Dichiarare:
I'atto non soggetto a controlli ex art. 35, L.R.C. 32/1994:
Inviare:

copia del presente provvedimento, al Servizio Proponente che curera la trasmissione dello stesso
alla Gestione Economico e Finanziaria, per gli adempimenti di competenza;

& C‘jﬁf@

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mauriz "AMORA

\% |



REA 499800 - P. IVA 06562440633 X CAP. SOC. € 309.874,00 1. V.

AllI’ASL Napoli 3 sud

In persona del Direttore Generale
C.so Alcide de Gasperi n.167
80053 Castellammare di Stabia

M';Hgtoscritto Polito Raffaele nato a Napoli (Na) il 15/11/1959 e residente a S. Nicola La Strada
(Ce) alla via Grotta n.49, amministratore unico e rappresentante legale della ditta Civin Vigilanza
Srl con sede legale in Napoli al Centro Direzionale Is. B/3, c.f. e partita IVA 06562440633,
consapevole delle sanzioni penali, cui pu¢ andare incontro per le ipotesi di falsita in atti ed in caso
di rilascio di dichiarazioni mendaci, e delle previsioni dell’art. 75 del Decreto del Presidente della
Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 ai sensi e per gli effetti degli artt. 48 e 76, del medesimo

Decreto con la sottoscrizione della presente
DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA’

o Di accettare a totale tacitazione di ogni pretesa e/o credito a qualsiasi titolo reclamabile e
derivante a titolo di remunerazione delle prestazioni rese, nei mesi di Aprile, Maggio e
Giugno 2011, a favore dell’Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 sud, la somma di €
129.343,30 di cui alle fatture

e 1n.5729del 30/04/2011 di € 17.271,36

& n.5720 del 30/04/2011 di € 17.271,36

:& n.5723 del 30/04/2011 di € 12.953,52

? n.5728 del 30/04/2011 di € 34.542,72

. ,:7- n.5730 del 30/04/2011 di € 20.917,54

/ e 1n.7000 del 31/05/2011 di € 13.433,28
e n.7901 del 30/06/2011 di € 12.953,52

in virtu del contratto di appalto per il servizio di vigilanza armata. Qualora il pagamento avvenga

entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di sottoscrizione della presente dichiarazione;

Centro Direzionale is. B/3 - 80143 Napoti
‘& Tei 081.7341016 {pbx) - Fax 081 7341021

Via Brec’ce é S Erasmo 114 - 80146 Napoli
Tel. 081.7340923 (h.24) - Fax 081.5621115

CIE VIGILARZ A

AN




* Di non aver avuto percepito somme allo stesso titolo e per il medesimo periodo;
* Di non aver promosso azioni giudiziarie, anche esecutive, e di impegnarsi a non proporne
fino all’emissione del mandato di pagamento relativo all’importo di  129.343,30
i euro e di non avere ceduto il credito vantato e trattato;
%. chiede che la somma sia accreditata mediante bonifico bancario utilizzando le seguenti
\::ordinate bancarie 1T5800200803443000500088801 di Unicredit Spa filiale di Via Verdi- Napoli

Si allega copia conforme all’originale della Carta d’Identita n.AT1625085 rilasciata dal Comune

di San Nicola la Strada (Ce)

Napoli, 21/12/2011




22/12/2811 11:18 9813173128 ASL NA3SUD UFF ORDIH PAG Bn1/a3
A.z.l. Na 3 3ud o, .
Esercizio: 2011 ELENCO DI LIQUIDAZIONE ' il 2 k
Stampato il: 22/12/2011 v[': s : pagina: 1
Provy.: DP-2011-638 del 21/12/2011
Capitoale:  2011-.
Autoriz.: 2011-209 AUTORIZZAZIONE DI SPESA FER L'ACQUISTO DI SERVIZI DI
-~ VIGILANZA E CUSTODIA - BUDGET ANND 2011
..
\‘;5; dice: Deacrizione:
0202016001 VIGILANZA ARMATA (TE
BeneficidFTo: 15236  CIVIN VIGILANZA SRL
~ P.I.:06562440633
/S Registrazione Num Documento
Defnrizione Data Tipo Anno Num Fraz Numero Data Importo
O
FATTDRA 08/07/2011 FP-2011-17262 3 5729 30/04/2011 17 271.36
Data scadenza: 29/07/2011
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
VIGILANZA APRILE 201 26/07/2011 TE-2011-19670 1 8720 30/04/2011 17 271.386
Data acadenza: 29/07/2011
CIG : 30646526D4 VIGILANZA ‘
VIGILANZA APRILE 201 26/07/201) FpP-~2011-19673 1 5723 30/04/2011 12 953,52
Data scadenza: 28/07/2011
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
VIGILANZA APRILE 201 26/07/2001 FP-2011-19674 1 5728 30/04/2011 34 542,72
Data scadenza; 25/0%/2011
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
VIGILANZA APRILE 20Q] 26/07/20L) FP-2011-19676 1 5730 30/04/2011 20 917.5¢4
Data scadenza: 29/07/2011
CIG : 30646526D4 VIGILANZA
VIGILANZA MAGGIO 201 18/08/2011 FP-2011~22741 1 7000 31/05/2011 13 433.28
Data scadenza: 29/08/2011
CIG : 306465326D4 VIGILANZA
VIGTLANZA GIUGNO 2061 14/08/2011 FP-2011-25945 1 7901 30/06/2011 12 953.52
Data acadenza: 28/08/2011
CIG : 3064652604 VIGILANZA
Totale Benefic.: 129 243.30
Totale Autoriz.: 129 343.30
Totale Provv.: 129 343,30
-— t l 1 'AT
Lo soumg £ eetta, &cvwda/ edﬁmc&\ e
IL RESPONS W L'UFFICIO '
\\\
N
/
2c-DIC-2811 12:06 From:0813173128 ID:ASL NA3SUD Pase:B01 R=95%



e2-DIC-20811 12:86

IL RESPONSABILE DELL'UFFICTO

From:B813173128

ID:ASL NA3SUD

22/12/2011 11:18 8813173128 ASL NA3SUD UFF ORDIH PAG B2/83
-A.s8.1. Na 3 sud

Esercizio: 2011

Stampato il: 22/12/2011 Pag. 1
ChC Tras. NA4DIAl10 SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

CDC Dast:. NA4DIA190 CDC TRASMITTENTE X DOCUMENTI NA3SUD

Data : 21/12/201) Progresgivo : 1

Protocollo N.

) Registrazione Documento
TipﬁbnAnno Numero Data Numero Data Importo
- ; e - ——————
\m

P 2011 17262 08/07/2011 5729 30/04/2011 17 271.3¢
Tipodoc: Fattura 15236-CIVIN

Notg} VIGILANZA SRL

Rutor.: 2011-20¢

FP 2011 18670 26/07/2011 5720 30/04/2011 17 271.3¢
Tipo doc: FPattura 15236~CIVIN

Note: VIGILANZA SRL

Autor.: 2011-209

Fp 2011 19673 26/07/2011 5723 30/04/2011 12 953.5;2
Tipo doc: Fattura 15236-CIVIN

Note: VIGILANZA SRIL

Autor.: 2011-2009

FP 2011 19674 26/07/2011 5728 30/04/2011 34 542 .72
Tipo doc: Fattura 15236-CIVIN

Note: VIGILANZA SRL

Autor.: 2011-209

Fp 2011 19676 26/07/2011 5730 30/04/2011 20 917.5¢
Tipo doc: Fattura 15236-CIVIN

Note: VIGILANZA SRIL

Autor.: 2011-209

FP 2011 22743 l8/08/2011 70Q0 31/05/2011 13 433.2¢
Tipo doc: Pattura 15236~CIVIN

Note: VIGILANZA SRL

Auter.: 2011-209

FP ° 2011 25945 1470872011 7901 30/06/2011 12 853.5;2
Tipg: doc: Fattura 15236-CIVIN

Not§: VIGILANZA SRL

Autef.: 2011-209

Totale 129 343.3¢

Fage:002 R=95x



22-DIC-2911 12:87

22/12/2811 11:1@

A.s.l. Na 3 Sud
Esercizio: 2011
Stampato il: 22/12/2011

BB813173128

ASL NA3SUD UFF ORDIH PAG  B83/83

Pag. 2

CDhC Tras.

NA4DIAL10 SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
CDC Dest. NA4DIA190 CDC TRASMITTENTE X DOCUMENTI NA3SUD
Data : 21/1272011 Progressivo : 1
Protocnllo N,
Registrazione Documento
Tipo Anno Numero Data Numero Data Importoe

7

%
m
&

4.9

b@

R
-5

RS

1

From:8813173128

ID:ASL NA3SUD Page:BB3 R=95x



| semvrnio VI
| 16 VI8 DEL WARE,

RIS R e

51 PR mﬁ’i %m
m.sms

; l‘l
.

) Fuomwz 45 .
; WW

,smx.egase cenromezmaiswm uomw *“5':

s S



CIVIN VIGILANZA s.rl

\
2
N

e
RS 8

159%¢ Pllovr

N
RS S

\AM (969 0/44

TOTALY

EURD

SPETTLE M‘
ALIENDA SANITARIA LOCRLE
NPOLT 3 s ‘
CORSO ALEIDE DE GAGFERI. 167
i cASTELLANMARE 01 STAVIA KB —
T ‘
~HAHENDR SANTTARTA LOCALE A
NEPOLI 3BUR
: g 0 GATTAITA TOBALITA O PRBAAERYO j
(x4 GUANYTTH P20 | e I TREREYTD T s )
SERVIZIG VIGILANZA ARNATA HR g 19,99 18,592,882
SPEDALE CIVILE TORRE ANNUKIIATH :
AMM . _ASLNA3SUD
AGOACOASLNASUD
Prot. ingresso del 18/08/2011 - 09:43
Numero 0013921
Classitica :
APROGTHRD GaICARD W ot &b AR, TED. CAB
RART B2 LT 01 ) [N
2] ALICGHUICTA VA WPORTO WA |
14.392.80 7.878,5 | FATIURA UON 1v& [N SOSPENSTONE AT SENST DPK 633 DEL 26.10.77
e B D TOROAMENT) #R1.6 Lm £
1.271,38

A

CIVIN VIGILANZA st ’
Sede Operativa: Via Brecce 2 S, Erasmo, 114 - 80143 Napol - Tel. 081 7340923 (h.24} - Fax 081 56821115

| Sede Legate’ Gentro Direzionale Isola B3 - 80143 Napoi - Tel 081 7341016 - Fax 081 7341021 -

P, IVA 06562440833 - Cap. Soc. € 30987400 1. - REA 888800




b / r seerTLE N
H P - FATTURS o '
. . -wgu , o ALLERDA SANITARIA LUChLE
& KaPi1 3 Stp
¢ o
é BRI §% S UYL TYTERANS . (ORSO ALCIDE BE GASPERL. 147
B S6053 CASTELLAMRARE B STABIA K i
g;ﬁﬁ;z;;mm LOCALE # (58 %G t o W/
Hdls 0 DATTVITR OO ITA O PABAVENTE )
PN 31300 E O 818 3 b1 : S / y -
CESCRITIONE 1 DUANTITA WW 0 WPOATO c.wa
fegvxiégﬁzégnm ARMATH ug 54 19,49 1. 194,68 20
: , i
\Lyl96 Y] /7’7
AN ASLNAZSUD
ADOASLNAZSUD
‘;?0? ingresso dol 1710812011 - 11:48
Numero:0013676
Classifica . ‘\“mg““ “
L,
: 7
A\
% -
Boe
Iy
/@4 APEORGKT BANCARIO WL CR TOD. ABL €00, CAB )
' 26 10.794,46 20158,92 | FHTTURRLON, JVA. R SUSPENSIONE AT SENSI BPR 633 DEL 26.18.72
BCONTI O ARROTONDAMENT! ; &RT b Cltimn &
/’7 | /TOTALE FATTURA wE ao,;’*,
" EURD 12. sss 5

Cizer

CIVIN VIGILANZA s.r.l.
S ,{ fw 'a»«&»%zé,{_&

. iw{l, ATt At /T?L«fm

.»(J,

TOTALL

\ Ty

\Sede Legale: Ceontro Dirgzionale Isola B/3 - 80143 Napot

CIVIN VIGILANZA sri

Sede Opstativa: Via Brecte 2 S, Ergsmo, 114 - 80143 Napoli - Tel. 081 7340823 (h.24) - Fax 081 5621115
-Tel. 0BT 7241016 - Fax DB1 7341021

- P. iVA 085824406833 - Cap. Sot. € 30987400 iv. » REA 4959800




CIVIN VIGILANZA s.1.l.

,igiianza

150% Pllowy,

{srerrie M
nnum s
T AT e, AZ(ENDA SARITARIA LOUALE
5 Msie th ‘ | RAPOLT 3 S
AR e+ LORSE ALCIDE BE GASPERL. 167
ol 2o
#3063 CASTELLARMARE DI STABIA WA
o 196 4441
ET T e @mmmm J
T e VA

SERVIZIO mnmn ARNATA BP0, wi o 19,99 ~ %8 | 2
5.0 MISERICORDEA BT SBRRENTO SEOE i
SERVIZIE (IEILANIA ARNATS 4L .0, HR 72 19,95 14.392,80 | 20
%imﬁimﬁ VICD EQUENSE '

AMMASLNAZSUD

' ; M AOO AOGASLNAZSUD

‘Brot, Ingrosso del 18/05/2011 - 08:42

Numero. 0013920

Classifica - l :

|
. l

WED o A {806 6t

BIST 12| FATHRAL Y I SOSPENSIOHE AL SENSL PR 633 DEL 26,1072
ART.6 CONRR S

g FATTURA BERED
m u.uz;'ji{"f
k

FOTAL ¢ 757 (2

{ CIVIN VIGILANZA sri
; © Sede Operativa: Vie Bracee a S. Eragrmo, 144« 80143 Napoli - Tal. 081 7340823 (h.24) - Fay, 081 5621116
; Seds Legale: Gertro Direzionale Isols B/3 < BU143 Napoli » Tel. DB1 7341016 - Fax 081 7341021 - P [VA 5562440633 - Ca;) Soc. € 30887400 by - - REA 439800 ;




CIVIN VIGILANZA s.r.l.

4 3(\ Jéu(./u

failanza Tn
Lf Y676 /«7‘ 7

( meETrise i !
~(Fieng "M —— T AZLENDA SAHITARIA LOCKLE
f NRPOLT D SUb
za S1 usadyy | o . LORSH ﬁLﬁIDﬁ YE GRYPERL, 16
,ﬂhg u&,-,{gd,gfﬂm L T T m— ot
T,
e rewn smmm LacaLe ¥A
Hﬁ?ﬁ.l 3. Qﬂ? ;
&ﬁ‘i&;ﬁ&%—ﬁm 3 TR BATTIT ' EOALITA B EAGARENTE 3
SERVIZIO ?I@IL% m& PRESSH HE 812 . ¥3:99 : " ‘174431, P2 T
s Dikﬁfwﬁ W’Eﬁ&f . pet . '
SLNAS
Ly : oO“sLNMs %ot - 08
o Wngrose o 88l O 2
mgg‘\?tgz
51(\(: \
°§i\\\%\\\k\%\\\\\ W
e
RETTO : APPOGGRS TANCARID WA G ey ' OB, GAB )
bkt 2 | T8 pack bean 10 eaas st gas : , , J
ng_‘iz@’; RIPONBALE VA T koA MPGHTD VA
e N 37,431, 28 34832 FATTHRA CON Ve 1 mEﬂSf@lﬁ R SERST B?R 433 BEL- 26,38, 72
?3 ~17,‘ w é"mgmfmmn : QR{ 5 Cﬁﬂm 5
L V.8 €180
i~ ya a 2,430, 38 TOTAL 3.486, 76/ b
' CIVIN VIGILANZA sri ' )
Sede Operativa: Via Brecoe 3 $. Eraamo, 114 - - 0143 Napoli - Tel. 081 7340923 (h,24) - Fax 081 5621115

Sede Legate: Centro Direzionale Isola B/3 - 80143 Nagoli - Tol. 081 7841016 - Fax D81 FHI021 - P IVA 06562440633 - Cap, Boc, € 309.874,00 i.v. - REA 480800




A . , J 7 g ,,
igilanza ST R
5 v c 1' Hy LS S G < -
/‘ g
0D CLIENTE \ { TSPETTLE N
l T FATTURA ——— e ATIENDA SRMITARIA LUCALE
Al YAPOLT 3 SO
‘ padi 31765/ 1y 1 ORSD ALCIDE DE HASPERL. 167
JOSYRO Of
CODLFI5 &!‘63‘22711216 - 30053 CASTELLARMARE 81 STABIA  HA .
INDIRIZZ! LANZ
ALIEEDR WhnL TARLA LCALE N
NAPDLT 3 SUD
f.0.mARESCA
VIGILANZA ESEGUITA TIPO DATTIVITA MODALITA DI PAGAMENTO
HESE i MAGGLD 2011 BB, 0 GG, Db.F.
"DESCRIZIONE l u.M. QUANTITA PREZZO % T IMPORTO C. VA
SERVIIIO WIGILANIA ARMATA i AR SkD 19,99 ! 11.194.4b 20
P, WARESCA l ; !
| -0 ) |
AMM - | ) /\ t
ASLNA3SUD | g ! ;
| J g 1 i |
AQO:AOOASLNAZS ! 4 5 s N\ i ‘
Prot. ‘ngraSsO del 2;[38 ! (\\ { 3 i Oq } ‘I !
= /2011 - 10 ) -0 L i |
Numero:001756g o7 o A B¢y | |
Classlﬁca ! ! % LI Q ’ ;'
| o 4 | |
S LTI Y | |
| ‘.
| |
i i
i
t
|
\ |
e i
Ce | | i i
% | |
1y
CNETTO (£ TAPPOGGIO PANCARIO TLRCIC ToCD. ABI oo caB
L :§’ 1,194,488 LTI POSH UEUR 4100 2500 GOS0 #Y5 i ; “
i ' i .
jc ng/“i TRAPONIBILE 1VA [ ALIQUOTA VA [ MPORTO 1A i
; 2 11.194.40 | 1 2,298,858 l FATTLRA CON LvA IN SUSPENSIONE Al SENSI PR 633 DEL 26,10,
: ‘ ! | ‘ ON SONO AMMESSH ART.6 LORKR 5
1 . : | 1 LCONTI O ARROTONDAMENTI
| ; i i
{ i | TOTALE FATTURA SE &C
] ﬂ : | ‘ - EURD 13.433.28
T | s w
: i1, 1‘.41, 41 J TOTALY i e l.) 33. 59 N :
& o CIVIN VIGILANZA srl
; ede Ogerativa: Via Brecce 2 3. Erasmo. 114 - °O143 Mapot - Teb 181 7340923 ih.24) - rax ‘381 E2i15
Cede Legile Faxi ‘81 7'331 321 P ‘/r'\ ‘hbb”44')6"3 Cane £ 30087400 v - ABA 4993(

CIVIN VIGILANZA s.r.l.

m’m Direzior2ie b nh ma 20143 Namn -

\ (81 75 4")1b




CIVIN VIGILANZA s.r.l.

A b e T s
A o G o

g v? MW‘W SGQQMWW)‘? REA‘mm'I

R e




Letto, confermato e sottoscritto.

La presente deliberazione ¢ stata trasmessa al Coll
03.11.94 n. 32 con nota n. A

La presente deliberazione & stata trasmessa al Comita
03.11.94 n. 32 con nota n. -~ In data

La presente deliberazione & stata trasmessa alla Struttura Regionale di Controllo della G.R.C. ai sensi dell’art.35

Cé in data

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

ott. Marco Tullo)

E 3,

§7/o ‘Sf»d{a-cale della A.S.L. al sensi dell’art. 35 comma 3 della L.R.
Wil

della L.R.03.11.94 n. 32 con nota n. ——1n data h/’/

Deliberazione della G.R. n.

del

Decisione:

Wpresentanza dei Sindaci ai sensi dell’art. 35 della L.R.

B LAY

INVIATA PER L’ESECUZIONE IN DATA 77 OLLE, Ui /

IL FUNZIONAR;O

COLLEGIO SINDACALE

DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

SERV. GABINETTO DIPARTIMENTO PREVENZIONE
SERV. AFFARI GENERALI DIPARTIMENTO RIABILITAZIONE
SERV. AFFARI LEGALI DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

77| SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DISTRETTO N. 48

~| SERV. ASSISTENZA SANITARIA DISTRETTO N. 49 EX A.S.L. NA 4

SERV. CONTROLLO DI GESTIONE DISTRETTO N. 50
SERV. FORMAZ. E AGGIORN. PROF. DISTRETTO N. 51 SERV. FASCE DEBOLI
SERV. GESTIONE ECONOMICO FINAN DISTRETTO N. 52 SERV. PATOLOGIA CLINICA
SERV. GESTIONE RISORSE UMANE DISTRETTO N. 53
SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.OSP. DISTRETTO N. 54
SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.TERR. DISTRETTO N. 55 EXA.S.L. NAS
SERV. GEST.TECN.SISTEMI INFORMAT DISTRETTO N. 56
SERV. ISPETTIVO DISTRETTO N. 57 SERV. ASSISTENZA DISTRETTUALE
SERV. MATERNO INFANT. OSPEDAL. DISTRETTO N. 58 SERV. ASSISTENZA OSPEDALIERA
SERV. MATERNO INFANT. DISTRET. DISTRETTO N. 59
SERV. PREVENZIONE E PROTEZIONE 0O0.RR. AREA NOLANA
SERV. RELAZIONE CON IL PUBBLICO 00.RR. AREA STABIESE

COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA

0O0.RR. GOLFO VESUVIANO

COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND

0O0.RR. PENISOLA SORRENTINA

COORD.TO PROGETTI FONDI




